
2014年度（平成26年度）青森公立大学大学院入学者選抜実施状況
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第Ⅰ期募集
（　11/9　）

第Ⅱ期募集
（　3/16　）

第Ⅰ期募集
（　11/9　）

第Ⅱ期募集
（　3/16　）

第Ⅰ期募集
８　名

第Ⅱ期募集
　　　　　６　名　　程度

第Ⅰ期募集
２　名

第Ⅱ期募集
２　名

8
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学内推薦選抜

社会人選抜



募集人数 志願者数 合格者数 入学者数 備    考

14年度 一般選抜 0 0 0 （修士課程）

社会人選考選抜 6 6 6

社会人推薦選抜 0 0 0

学内推薦選抜 1 1 1

一般選抜 0 0 0 （博士課程）

1 1 0

　計 10 8 8 7

13年度 一般選抜 1 1 0 （修士課程）

社会人選考選抜 3 3 3

社会人推薦選抜 3 3 3

学内推薦選抜 0 0 0

一般選抜 0 0 0 （博士課程）

5 3 3

　計 10 12 10 9

12年度 一般選抜 2 2 1 （修士課程）

社会人選考選抜 1 1 1

社会人推薦選抜 2 2 2

学内推薦選抜 1 1 0

一般選抜 1 1 1 （博士課程）

社会人特別選抜 0 0 0

　計 10 7 7 5

志願者数の推移 【博士後期課程】

入学者数の推移 【博士前期課程】 【博士後期課程】

【博士前期課程】

社会人特別選抜

社会人特別選抜

第Ⅰ期　8名
第Ⅱ期　6名程度

第Ⅰ期　8名
第Ⅱ期　5名程度
第Ⅲ期　若干名

後期
課程

後期
課程

前期
課程

後期
課程

前期
課程

前期
課程

第Ⅰ期　8名
第Ⅱ期　5名程度

第Ⅰ期　2名
第Ⅱ期　若干名

 Ⅴ 大学院の選抜状況

第Ⅰ期　2名
第Ⅱ期　2名
第Ⅲ期 若干名

第Ⅰ期　2名
第Ⅱ期　2名

　選抜対象

0

2

4

6

8

10

12年度 13年度 14年度

一般選抜

社会人選抜

学内推薦選抜

（人）

0

2

4

6

8

12年度 13年度 14年度

一般選抜

社会人選抜

学内推薦選抜

（人）

0

2

4

6

8

10

12年度 13年度 14年度

一般選抜

社会人特別選抜

（人）

0

2

4

6

8

10

12年度 13年度 14年度

一般選抜

社会人特別選抜

（人）


